٠.	•	•	•	•		•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•		 •							
٠.	•	•				•	•	•	•	-				•	•	•	•	•	•	•	•										
٠.										-																					
1)	۱	u	tz	Zι	J١	n	g	s	t	)(	9	re	9(	С	h	ti	į	gt	E	)(	r		+	A	n	s	cl	hr	if	t)	1



verzichtserklarung des Nutzun	gsrechtes an wanigrabstatten									
Hiermit verzichte ich ausdrücklich und m des Nutzungsrechtes für die Wahlgrabstä										
Wahlgrabstätte(Namen der Ve	rstorbenen)									
•	,									
Wahlgrabnummer (falls bekannt):										
letzte Bestattung:										
Die Einebnung der Grabstätte soll erfolge	en durch:									
☐ Stadt Alsfeld (Gebühr gemäß § 11 der Gebührenordnung der Stadt Alsfeld)										
☐ Eigenleistung (bitte Termin mit der Friedh	nofsverwaltung abstimmen)									
☐ Die Firma (bitte Termin mit der Friedhofs	verwaltung abstimmen)									
Die Entfernung der baulichen Einrichtung Grabeinfassungsanlage mit Fundament u Entsorgung.	-									
Für die Pflege der Fläche bei <u>vorzeitiger</u> Ruhezeit eine Pflegegebühr gemäß § 11 A Friedhofsordnung der Stadt Alsfeld erhol	Abs. 4 der Gebührenordnung zur									
Alsfeld, den	Unterschrift									
Urschriftlich zurück an:										

Magistrat der Stadt Alsfeld Friedhofsverwaltung Frau Donath Markt 7 36304 Alsfeld